ตามที่สำนักงานเขตคลองสาน ได้รับงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ฝ่ายโยธา งานบำรุงรักษาซ่อมแซม งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
(ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) รายการปรับปรุงซอยลาดหญ้า 1 จากต้นซอย ถึงบริเวณหน้าบ้านเลขที่ 33 และจากบริเวณบ้านเลขที่ 45 ถึงซอยอิสรภาพ 5
เป็นเงิน 392,000.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพื่อปรับปรุงพิื้นผิวทาง

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
เนื่องจากผิวทางมีสภาพชำรุด ไม่สม่ำเสมอ จึงปรับปรุงเพื่อความปลอดภัยต่อประชาชนที่สัญจรและใช้เส้นทาง

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
ช่วง A- รื้อผิวทางลาดยางเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ 356.62 ตร.ม.- บดอัดชั้นพื้นทางเดิม 95 % MOD.ASSHTO.MIN.

[...]

ตามที่สำนักงานเขตคลองสาน ได้รับงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ฝ่ายโยธา งานบำรุงรักษาซ่อมแซม งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
(ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) รายการปรับปรุงซอยลาดหญ้า 1 จากต้นซอย ถึงบริเวณหน้าบ้านเลขที่ 33 และจากบริเวณบ้านเลขที่ 45 ถึงซอยอิสรภาพ 5
เป็นเงิน 392,000.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพื่อปรับปรุงพิื้นผิวทาง

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
เนื่องจากผิวทางมีสภาพชำรุด ไม่สม่ำเสมอ จึงปรับปรุงเพื่อความปลอดภัยต่อประชาชนที่สัญจรและใช้เส้นทาง

1.5 เป้าหมายของโครงการ.. 
ช่วง A- รื้อผิวทางลาดยางเดิม พร้อมขนทิ้ง พื้นที่ประมาณ 356.62 ตร.ม.- บดอัดชั้นพื้นทางเดิม 95 % MOD.ASSHTO.MIN.